בבית המשפט העליון

בש"פ 7617/15

כבוד השופטת א' חיות לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ג' בכסלו התשע"ו (15.11.2015)

בשם המבקשת: עו"ד לינור בן אוליאל

בשם המשיב: עו"ד יפתח רפאלי

החלטה
1. זוהי בקשה להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים נוספים לאחר שחלפו תשעה חודשים מאז שהוא נתון

במעצר לאחר הגשת כתב-האישום נגדו, ומשפטו טרם הסתיים.

ישראל נ' פלוני (16.4.2012); בש"פ 4094/15 מדינת ישראל נ' בן שימול (17.6.2015)). הליך פלילי שהנאשם בו נתון
במעצר לאחר הגשת כתב אישום אמור להסתיים בהכרעת דין תוך תשעה חודשים (סעיף 61 לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996). לוח זמנים זה צריך שיעמיד את בית המשפט על המשמר בהקצותו על פי
בקשת הצדדים פרק זמן להידברות לצורך השגת הסדר טיעון. אכן, האפשרות כי יושג הסדר טומנת בחובה פוטנציאל
של חסכון בזמן שיפוטי ועל כן, אין לשלול מראש הקצאת זמן מדוד וקצר על חשבון הזמן שמיועד לשמיעת ההוכחות
בהליך לצורך השגת הסדר כאמור.